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Podkarpacki Konkurs Pięknego Czytania

 

"Czytelnika nie można zniewalać, czytelnika się urzeka."

 Antoine de Saint-Exupéry

 

       Chcąc zachęcić dzieci i młodzież do czytania i podnoszenia kultury czytelniczej Pedagogiczna
Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie wraz wspierającym ją Stowarzyszeniem oraz Polskim Radiem
Rzeszów zaprosiła uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych naszego
województwa podkarpackiego do udziału w VII edycji PODKARPACKIEGO KONKURSU PIĘKNEGO
CZYTANIA.  Patronat honorowy nad konkursem objęli:  Marszałek Województwa Podkarpackiego,
Podkarpacki  Kurator  Oświaty,  oraz  PS-IBBY Stowarzyszenie  Przyjaciół  Książki  dla  Młodych.  W
konkursie  brali  udział  uczniowie   wszystkich  etapów  edukacyjnych  z  całego  województwa
podkarpackiego. Pierwszy etap odbywał się w  178 szkołach w którym uczestniczyło ponad 3 tys.
uczniów.  Do etapu wojewódzkiego, który przeprowadzano w Bibliotece Pedagogicznej i Polskim
Radiu Rzeszów, zgłoszono 249 laureatów. Jury tradycyjnie składało się z dziennikarzy, aktorów,
polonistów oraz nauczycieli bibliotekarzy.

W  dniu  26.04.2018r.,  w  Sali  Kolumnowej  Urzędu  Wojewódzkiego  odbyła  się  uroczysta  gala
wręczenia nagród Laureatom i Wyróżnionym w tegorocznej edycji konkursu. W tym zacnym gronie
znalazła się Kasia Bielak /opiekun dydaktyczny Anna Mikrut/, uczennica klasy II DG, która
zajęła I miejsce  i  z dumą reprezentowała naszą szkołę. A było to niemałe przeżycie ponieważ
mistrzowie słowa odebrali nagrody z rąk Pani Ewy Leniart-Wojewody Podkarpackiej, Pani Lucyny
Brymory-Dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie, Pana Bogusława Śnieżka-
Kierownika w Departamencie Edukacji, Nauki i Sportu w Podkarpackim Urzędzie Marszałkowskim,
Pana  Stanisława  Fundakowskiego-zastępcy   Podkarpackiego  Kuratora  Oświaty,  Pana  Jana
Niemaszka-dziennikarza, aktora i reżysera w Polskim Radiu Rzeszów oraz nauczycielek bibliotekarek
PBW W Rzeszowie.

Po części oficjalnej redaktor Polskiego Radia Rzeszów pani Bernadeta Szczypta osobiście zaprosiła
Kasię do redakcji na wywiad z nagrodzonymi, na temat ich przygody z czytaniem.

Kasiu, serdecznie gratulujemy!
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